1

議事要旨

会議名   第３回広島市中央卸売市場運営協議会

日 時  令和４年１２月２１日（水）～令和５年１月１３日（金）

開催場所 書面により開催

出席者

委員(区分別) ２０名中２０名

学識経験者：水永委員、渡邉委員、矢野委員、髙橋委員、西村委員、月村委員

卸売業者 ：豊後委員、山本委員、竹原委員、西尾委員、萬谷委員

仲卸業者 ：佐古田委員、井野口委員、出田委員、住田委員、花田委員(売買参加者兼)

売買参加者：山口委員、土岡委員、平委員、柳瀬委員

議 事

議題１ 第３回広島市中央卸売市場運営協議会の書面開催について

議題２ 正副会長の互選について

議事内容

議題１ 第３回広島市中央卸売市場運営協議会の書面開催について

協議会を書面で開催することとし、書面回答した委員は会議へ出席したものとみなすこ

とについて、委員全員が同意した。

議題２ 正副会長の互選について

会長については、豊後委員が選出され（２０名中１９名）、副会長については、会長に一

任する（２０名中２０名）という結果であった。